LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 91/4]|

SARANDI 99.560.000 | NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 | EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: MARCELO JOAO BARBOSA cer: g22 (D 68
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 601/7 TELEFONE:

e e e e e e e 2 e T T R R R S i e +
|REQUISICAQ 22 | PROCES.. : | LreITRCAD: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
[omenc: o1 camana MUNICIPAL DE iy R ;T;;;?_g;;;_;;;;jf___+

PROJERTO// AT I LIDAIDE = o100 e B U = e GO1LOoO0 =001 DMA b
e = @ a = = ATITI TEINCAC SERY LEGITISLATIWVOS
NATUREZ.A DESFPESA: 2320 I 14 0zZ 00 00 DIARIAS VEREADORES S5es .1

RECURSO: 1500 REC.NAQO VIN.IMP Com.ReVvV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

4,500 VIAGEM A BRASILIA DE 13 A 17./02 B/
VISITA NOS GABINETES DOS DEPUTADOS
DA BANCADA GAUCHA, P/TRATAR ASSUN-
TOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO. 770,0000 3.465,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAQO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SATLDCO DA VERBA
10/02/2023 151.111,00 3.465,00 147.646,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / f o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel guitacao.

Em / /

MARTINS

RESP. LIQUIDACAO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |-—-———=-———————————----—-—--TTTTooTTTTTo
/ / / / Banco:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI 'NOTA DE EMPENHO N. 123/GI

SARANDI 99.560.000 PROCESSO DE DISPENSA POR PE|
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e e i i e S . 0 +
CREDOR..: MARCELO JOAO BARBOSA cer: 822 (D ss |
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO. . : 601/7 TELEFONE :

CRGAO: 01 CAMARAR MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 33 05 00 00 00 LOCOMOCAO URBANA 686/6
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 sSub.R 000

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
1,000|UND |RESSARCIMENTC DE TAXI E UBER FORA
DO ESTADO DURANTE VIAGEM REALIZADA
A BRASTILIA NOS DIAS 13 A 17 DE FE-
VEREIRO DE 2023. 350, 7400 350,74

DESDOBRAMENTO :

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 1-Lei 8.666/93
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Naoc Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
27/02/2023 51.302,49 350,74 50.951, 75

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBDZO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em /. o o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel gquitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAO RUBENS D M MARTINS

o0 0 pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |—-——————————————
/ i / / Banco:

N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI Requisicao Material ou Servico 49
CNPJ: 90.161.779/0001.10 End: SARANDI SARANDI
Tipo Licitacao: COMPRAS E SERVICOS PROCESSC DE DISPEN

Orgaoc Requisitante 1 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI Saldo 51.302,49
Dotacao: 0101 01 031 0100 2001 3390 33 05000000 1500 LOCOMOCAQO URBAN 686/6
Programa: ACAO LEGISLATIVA Proj.Ativ: MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
R.V.: REC.NAQ VIN.IMP Sub-Rec.: 0 Tip.Lic.: 1-PROCESSO DE DISP
Base Legal: Lei 8.666/93 Tdent.Desp.Func: INDEN.NAO INCLUS.FPGTO.
e \
i Quantidade |Uni|C.Pr Descricao Produto/Servico Valor Total
001 1,0000|UND|29299 RESSARCIMENTO DE TAXI E UBER FORA
DO ESTADO DURANTE VIAGEM REALIZADA
A BRASILIA NOS DIAS 13 A 17 DE FE-
VEREIRO DE 2023. 350,74
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
REQUISICAO DE DIARIA N° 022/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA

NOME: Marcelo Joao Barbosa— CODIGO: 601/7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 13 a 17 de fevereiro de 2023.
DOTACAO: 568-1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 4 Diarias (com pernoite) e 1(sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 3465,00 — 70% DO VALOR: R$ 2.425,50

PIX: 54 996764448

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
Visita nos gabinetes dos Deputados da bancada gatcha, para tratar assuntos

de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 08 de fevereiro de 2023.

arcelo/Jo3
ereador
JairoyAnténio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
MARCELO BARBOSA — BANCADA DO PDT

DIAS 13 A 17 DE FEVEREIRO DE 2023

No dia 13 de fevereiro de 2022 as 02h30min, juntamente com meus
colegas vereadores Dalmir Nunes e Airton Ortiz, me desloquei de Sarandi até a
cidade de Chapecé com a finalidade de pegar voo em direcéo a Brasilia/DF, com

chegada na Capital Federal no dia 13 de fevereiro de 2022 por volta das 11horas.

No dia 13 de fevereiro, apés o almogo, comecamos as visitagﬁés aos
gabinetes dos deputados, sendo que estivemos nos Gabinetes dos Deputados

Federais Bohn Gass, Carlos Gomes, Giovani Cherini e Marcio Biolchi, onde

protocolamos diversos pedidos de emendas parlamentares.

No dia 14 de fevereiro estivemos nos gabinetes dos Deputados Federais
Giovani Cherini, Marcelo Moraes, Liziane Bayer, Marcon, Any Ortiz, Covatti Filho e

Afonso Motta para cumprir agenda e solicitar emendas parlamentares.

No dia 15 de fevereiro, estivemos no Gabinete do Deputado Federal
Pedro Westphalen e também nos Gabinetes dos Deputados Federais Pompeu de
Mattos e Luiz Carlos Busato. Ainda, no dia 15 de fevereiro tive uma audiéncia com
o Ministro da Previdéncia Social, Sr Carlos Lupi, para solicitar a nomeacao de
medicos peritos especialistas e refor¢o na equipe de técnicos e analistas para a

agéncia da previdéncia social de Sarandi.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi _

No dia 16 de fevereiro estivemos nos Gabinetes do Deputado Federal

Marcon e do Deputado Federal Giovani Cherini

No dia 17 de fevereiro ainda na parte da manha, nos dirigimos até o
aeroporto de Brasilia para iniciar a viagem de volta a Sarandi, chegando em

Chapeco por volta das 15h e em Sarandi por volta das 17h30min.

Entendo que nossa viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatoria,
logrando éxito na busca por recursos e fortalecendo os lagcos de diversos

parlamentares com a sociedade sarandiense.

Em anexo comprovantes.

Sarandi-RS, 22 de fevereiro de 2023.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi |

RESSARCIMENTO DE TAXI E UBER FORA DO ESTADO

AO EXMO SR CONTADOR DA CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI RS

RUBENS DA SILVA MARTINS

O Vereador infrafirmado, integrante desta Casa Legislativa, vem por meio deste,
requerer pagamento de ressarcimento das despesas de téxi e Uber, conforme Art. 8° da
Resolugdo n° 001/2018 no valor de R$ 350,74 (trezentos e cinquenta reais e setenta e
quatro centavos) por gastos efetuados com transporte de taxi e Uber durante a viagem
realizada a Brasilia nos dias 13 de fevereiro 4 17 de fevereiro de 2023.

e Art. 8 O Vereador ou servidor, quando em deslocamento com veiculo
particular a servico da Camara Municipal, somente serd ressarcido das
despesas com taxi, quando o destino da viagem for para fora do estado.

Sendo o que havia para o momento e certo de sua compreensao.

Comprovantes em anexo.

Sarandi/RS, em 22 de fevereiro de 2023.

93 -0 - Qﬁ

VER!DA BANCADA DO PDT

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000 _
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal BOHN GASS
Anexo II1, sala 873, Brasilia — DF
Telefone: 61 3215-5873

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para fins de comprovagdo de despesas de viagem, que o vereador,
MARCELO JOAO BARBOSA, portador do CPF 822 GEEE-68, do
municipio de SARANDI /RS, esteve presente no Gabinete do Deputado Bohn
Gass, nesta data, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 13 de fevereiro de 2023.

AoVl Bmorr QQQ)
Elisabete Busanello
Assessora Técnica
DEP. FEDERAL BOHN GASS
PT/RS
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 13 de fevereiro de 2023

DECLARACAOQO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 13 de fevereiro de 2023, o Vereador, senhor Marcelo Joio
Barbosa, CPF 822.-68, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos do
Municipio de Sarandi.

Atenciosamente,

ernanda Erthal Jacques
Assessora Parlamentar — P_262412

CAM ooy
e
— VISITANTE
MARCELO Jodg BARBOSA

113/02/2023 (=) )

"'_.r T .,

= DEPARTAMENTO DE PoLi Legjsuay [u] ,':Hﬂ
L=

Céamara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasflia/DE
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador
Marcelo Jodo Barbosa, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete
Parlamentar em Brasilia, no dia 13 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos
de interesse do municipio.

Brasilia, 13 de fevereiro de 2023.

Dep. Federp\ Giovani Chel ini,
Coordenador da Bancada Gatcha - PL/RS.

Céamara dos Deputados, anexo, Il — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N° 042/2021 Brasilia, 13 de fevereiro de 2023.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que os Srs. Dalmir Pinto Nunes, Airton Ortiz e Marcelo
Jodo Barbosa do municipio de Sarandi - RS foram recebidos no gabinete 843 do Anexo IV da
Cémara dos Deputados pela assessoria do Deputado Federal Mércio Biolchi, no dia 13 de fevereiro
de 2023. Na ocasido tratamos de assuntos de interesse do municipio, encaminhamentos nos

Ministérios e recursos oriundos de emenda parlamentar.

Atenciosamente,

Lucas Cgf’nelo Depollo
Secretario Parlamentar
Deputado Marcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@camara.leg.br




— 4 Estado do Rio Grande do Sul
;X Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palidcio Naum Grossi

i

Of. CMS n° 020/2023 Sarandi/RS, 14 de fevereirty de 2023,

)
Excelentissimo Senhor O)JJ ‘
Carlos Lupi, Ministro da Previdéncia 5 ﬂ : ; j
Brasilia/DF c 9! 9?

f ( 0 /

Prezado Ministro, v( \

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, vimos por Fédeste, solicitar

reforgo na equipe de técnicos e analistas na Agéncia da Previdéncia Social
localizada no Municipio de Sarandi-RS, bem como, solicitar que sejam nomeados

Méedicos Peritos Especialistas para a referida agéncia.

Importante referir que a agéncia do INSS ests localizada em uma area
nobre do Municipio de Sarandi, sendo que seu terreno e prédio foram doados
pelo Municipio & Previdéncia, como forma de incentivo a Previdéncia Social.

Sarandi atualmente POssui uma populagio de aproximadamente 23 mil
habitantes e a agéncia do INSS atende além da populagédo Sarandiense toda g

regiao.

Ocorre que ha anos a agéncia de Sarandi ests Carente de Médico
Perito para realizacdo presencial de pericias, bem €omo, carece de pessoal para
atendimento presencial, fazendo com que as pessoas tenham que se deslocar
para outras cidades como Carazinho ou Passo Fundo, o que além de
sobrecarregar aqueles postos de atendimento, causa um maior prejuizo as
pessoas que necessitam éncaminhar os servicos da Previdéncia. i

Assim, na certeza de poder contar com sey apoio, somos gratos e
ficamos na expectativa de resposta positiva.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Baj o Centro - CEP 99.560-000

Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-muail- caxnara@cmsarandi.rs.guv.br - Site: Www.cmsarandi.rs. gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Sendo o que tinhamos para o momento, renovamos os votos de
elevada estima e consideragao.

Cordialmente,

‘%m Ver. Dalmir Nunes

Bancada PDT (Neno)
Bancada do PDT

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Marcelo
Jodo Barbosa, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em

Brasilia, no dia 14 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do
municipio.

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

J

Dep. Federa! Giovadi-Charini,

Coordenador da Bahcada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, lil — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023,

A

Cimara Municipal de Vereadores
Sarandi - RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de prova que recebi em meu gabinete

em Brasilia, no dia 14 de fevereiro de 2023 o Vereador Marcelo Joio Barbosa, onde

foram tratados de assuntos ligados a alocagdo de recursos para o municipio.

Atenciosamente,

Q.

MarceloWoraes
Deputado Federal
PL-RS

e
VISITANTE
£s| MARCELO JOAO BARBOSA

[14/02/2023  [E%E
2] DEPARTANENTO EE POLICIA LEGISLATIVA E =

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep‘marcelomoraes@camara.feg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FRANCIANE BAYER

DECLARACAO

Declaro que os Vereadores Airton Ortioz, Dalmir Nunes e Marcelo Barbosa
de Sarandi(RS) esteve nesta data, presente no Gabinete da Deputada Federal

LIZIANE BAYER, em Brasilia, para tratar de assuntos institucionais de interesse de

seu Municipio.

Brasilia (DFY) 14 de fevigreiro de 2023.

o

Frederico Feldhaus
Assessor Parlamentar



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Marcelo Joio Barbosa,
Vereador do municipio de Sarandi IRS, esteve neste gabinete
parlamentar no dia 14/02/2023, em Brasilia, para tratar de projetos,
emendas e recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 14 Fevereiro de 2023.
Att.

nne Tavares
Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS



Cémara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° - 2023

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereador Marcelo Joio Barbosa, do
municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, visitou o gabinete da
Deputada Any Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

P 244821

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania - RS



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Covatti Filho

DECLARACAO

Declaro, para fins de prestacdo de contas, que recebemos no gabinete
parlamentar do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de hoje, a
presenca dos vereadores MARCELO JOAO BARBOSA, DALMIR PINTO NUNES
e AIRTON ORTIZ do municipio de SARANDI, para encaminhamento de acdes e

projetos de interesse deste municipio.

Brasilia, 14 de fevereiro de 2023.

Ana Carla Freires Inacio Rocha

Assessora Parlamentar

Gabinete Deputado Federal Covatti Filho - Camara dos Deputados
Anexo |V - Gabinete 228 — Brasilia/DF - CEP 70.160-900
Fones: (61) 3215-5228 - (61) 3215-3228



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
qgue o Vereador Marcelo Joao Barbosa, esteve hoje, neste Gabinete,

para tratar de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 14 de fevereiro de 2023.

Jouguot J
Luara Alacoque

Assessora Parlamentar,
Deputado Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Cdmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Marcelo Joao Barbosa,
Vereador do municipio de Sarandi, esteve em meu gabinete no dia

15 de fevereiro de 2023, tratando de assuntos do interesse do
municipio.

| 51430555
;. VISITANTE
| MARCELO JOAO BARBOSA Brasilia, 15 de fevereiro de 2023.

Q5022023 [

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEQO DE MATTOS - PDT/RS

Brasilia- DF, 15 de fevereiro de 2023.
Dec. Visita. 091/2023

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, o senhor Marcelo Jodo Barbosa
do municipio de Sarandi/RS, esteve em visita no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 15 de fevereiro do corrente ano, tratando de
demandas do Municipio.

Atenciosamente
Tara oﬁM

Assessora de Gabinete
Deputado Pompeo de Mattos

POMPEO DE MATTOS
Deputado Federal - Rg
Vice-Lider do PDT

Gabinete 704, Anexo IV da Cimara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 —3215-2704



Declaragdo de Visita

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Marcelo Jo3o

Barbosa, Municipio de Sarandi, esteve no gabinete do Deputado Federal
Luiz Carlos Busato, em Brasilia, na data de h

interesse do Municipio.

.
Alexanékt’é de Luca Thomé
Secretario Parlamentar

Oje, para tratar de assuntos de

Brasilia, 15 de fevereiro de 20




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcon PT-RS
Anexo lll, sala 569, Brasilia — DF
Telefone: 61. 3215-5569
E-mail: dep.marcon@camara.leqg.br

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Marcelo Jodo Barbosa, do
municipio de Sarandi/RS, esteve neste gabinete parlamentar no dia
16/02/2023, em Brasilia, para tratar de projetos, emendas e
recursos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Brasilia, 16 Fevereiro de 2023.
Att.

avares
Assessora Parlamentar
Gab. Deputado Marcon PT/RS

BT
l_ DEPUTADOS

| VISITANTE

¥ 11ARCELO JOAO BARBOSA

| 16/02/2023 Op40
DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA E : l




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador
Marcelo Jodo Barbosa, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete
Parlamentar em Brasilia, no dia 16 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos
de interesse do municipio.

Brasilia, 16 de fevereiro de 2023.

Dep. Fede I/Gidv “herini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br
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m 1 11.815.670/000130 Hotel Ype da Vila Data de Competéncia/Emisséo
¥'5. .-.‘@ AV BELEM-BRASILIA LT 02 VILA PLANALTO AV Rabelo) Lote 07 20’02[2023

e i g i CEP 70804-005 - Brasilia - DF Cod. de Autenticidade
bousaDa 12; DA ViLd PR et s Y Inscricdo Municipal 0753772900197 - CPF/CNP] 2COD9FBCF

11.815.630/0001-30 Responsével pela Retengio

identificacao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacdo Nimero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 59 RPS - Recibo Provisério de Servicos 20/02/2023
Local dos Servigos Municipio de Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servicos

CNPJ/CPE Inscricdo Municipal Razao Social

822. @D ss MARCELO JOAO BARBOSA

Endereco Numero Complemento Bairro

RUA PAULO DAL OGLIO 577 CENTRO

CEP Cidade / UF Telefone E-mail

99560-000 Sarandi / RS (54)99676-4448 barbosamcs@hotmail.com
Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Raz&o Social

Descricao dos Servicos

HOSPEDAGEM DE QUARTO DUPLO R$ 440,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliguota Item da LC116/2003 | C6d. NBS CNAE

9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 3,00 09.01 5510801

VI. Total dos Servicos | Desconto Incondicionado | Deduces Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 440,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 440,00 R$ 13,20 Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencbes V1. ISSON Retido | V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 440,00
Construcao Civil | Cdd. Obra: Art.:

Informac¢oes Complementares

DOC: 50364-Nome: 12- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPL. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151
- ENTRADA 13/02/2023 SAIDA 17/02/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:ﬂdf.issnetonline.com.brlonlinemotaDigitheriﬁcaAutentitidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br
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EIRELI
RUA NOVA {ACAMP) DFL,N° 572, 572 - VILA PLANALTO
BRASILIA, DF

TELEFONE: (61)3256-0030

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODIGO DESCRIGAO
QTD UN VLUNITARIO VLDESCONTO VL.TOTAL

1 REFEICAO

1UND 63,00 0,00 63,00
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto R$ 63,00
VALOR A PAGAR R$ 63,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 63,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5323 0229 6857 9800 0134 6500 1000 0095 2516 1041 6260

CONSUMIDOR GPF: szzpa
CONSUMIDOR Fi

NFC-e n° 000.009.525 Série 001
14/02/2023 22:11:50

Protocolo de Autorizagao
353230078482908 14/02/2023 22:11:52

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 8,47
PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$8,47 Federal, R$0,00 Estadual, R$0,00
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 1976 Vend.: CHOPERIA - Troco.: 0,00

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br

R B0 G i i=40 1T 1 B s AURANTE
FaniliA TOHL GARDIO LIDA

LU LUTE G, VLA TPLANALTU -

L ROz Forg, (3155

O77785010U7

Fle ey '

e et

G Ua WV Unit. V! Total

v el t
061 01 @k Touw < 10,00 4G, 640
QT TOTAL DE ITENS a1
VALOR TOT &L B} 40,00
FOREA DE PAGAMENTO Valon Fago
inheiro 40,00

Acesan e
e R i - -
chifnfoedconsulta

GO0 1000 b 53 1Y 4927

Consadte poli Chiave do

wiww Ta

CONSUNMEDOR D90 822 St

CONSUMIDOR FINAIL

AVLRIDN ABLLOY LO L O8 WVILA PLANALLO
CRASILIA

YA IS ET 12,5395

[RIER

I de Autonzagio 3

Lt der Autoriagao 1TUV0MN2Y

DOCLMERTO EMITIDO PO ME P OPTANTE
PLLCY SIMPLES NACIONAL
AL GERA THREITO A CF O FESCAL T OIS, T
1SS L UL Pl
Lesh o 12 74072012 Malon Aproe lribulos Fedorais
RET B8 0 Fatadusis RSY 20(145.00% Forte IRPT
Frocon 151 - AgilizaNota.com. b

COHPS N72E6 PEIMGGI-54 SILT S ELF SERVICE EIR EL
EPP
CAMARA [0S DEP EDIF ANELCI0S, /N - ZONAC MIC
LERINIET

TELEFONE: (8 1)1000 0000

Dacurments Auzliar da Mota Fiscal de Corsurnidor Eletinica
CODIGD DESCRICGAD
QTD UM wLURITAR IO WL DESCONTO WL TOTAL
Z LAMICHE

1 UKD 11580 e 1150

Cae. Total d= dens 1
Wator Predutos Silesconts BE 1180
WAl DR & PAGAR RE 11480
FEx 4 DE PAGRSMENTD WAL OR PacD RE
“Innhein 1480
T oo Fp ]

Conits pals chiave ds 308 100 wm

wwnne fazend a of gow biinfeefoonautta
525 0267 Ee 2100 0 A4 B30 1 000 0034 3817 1678 F482
CTONSUMIDOR CPF E22 -4
CONE UMIDOR FIN A

HFECa n* 000003438 S4rls 018
140212023 1454 45

Fratocolo ds artor zg8o
SEITUOFPSTO0SS MNB2025 1444

Tributes Incdenteslei Federal 127120121 R 1565
PROCON: 141
WENANGIO 2000 S05 08 BLBED 5L 240
Tiib Apmdmados BF1,55 Federal, REDID0 Estadual, REOO
tu e, - Forbe IBPT
Ohig Mo 2579 Vend: TAIDBA - T, 00

“gilla Sistemasweay agillesolucues com.br
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SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ:07.286 731/0001-94 - |E:0746477400135 -
IM:0746477400135
SHCS CL QDA 404 BLOCO C LOJA 07, SIN- ASA SUL
BRASILIA - DF

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N&o permite aproveitamento de crédito do ICMS

CGD.  DESCRIGAG

|5 QTD UN  VLUNIT o VLTOTAL
) REFEICOES (JANTAR ALMOCO)

1 LND 17,83 17,93
QTD.TOTAL DE ITENS 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 17.83
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 17.83
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 100,00
Troca R$ 82, 0?
informagéo Tributos Totais Incidentes 075
(Lei Federal 12.741/2012);

PROCON: 151

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib. Aproximados R30,75 Federal, R%0,00 Estadual,
R5$0,00 Municip. - Fonte:|BPT

Ore.No.: 40825 Vend.: TAIOBA - Troco.: 82,07

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numere: 000.040.067 - Série: 008
Emissdo 15/02/2023 14:00:42 -

Consulte pela chave de 3CEsS0 em:
wenw fazenda. df gov.brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
32502017867 3100 0194 6500 9000 0400 6717 8400 Da11
CONSUMIDOR

CONSUMIOOR CPF sz.@na CONSUMIDOR
Fi

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagéo

353230079337896 15/02/2023 14:00:43

FRUSTD E HANCEL PONTAO
FASTO E HANGEL POHTRO BESTAURANTE £ CHIPPERIS LT
,11,5 OL 10 PONTRO SUL LT 21, 21 - 21
LAB0 SUL - BRASILIA, DF
EﬂPJ 6. 54‘ 465/0001v?0 JE: 0?79?4410&|4|
ﬂncunentu Rux111d| da h011 F15,a{ de
Consumidor Eletronica
Hao pernite sproveitamenic de rBdito de ICHS

Eecr-ri{ﬁa Gitd Un ui. B;l Ul 1’11‘
M}e( PRSTEL 0,166 JN 49,496 8533
ABUR HINERAL 0.5 M 7,90 3.4
SUCHS JARRA 0.333 W 19.%0  6.67
PICANHA CHAPR BATA 0.5 N 108,36 54.45
445 PAD COM ALHD 3 UMD 0,333 6 19,90 6,62
334 PETIT GRTEAN 0,333 N 26,90 5,95
1 REFRIGERENTE LATA 0.333 M 8,90 2.96
339999‘!‘5‘@@%# GORJETA 16z |1M[xﬂ B.166 M 55,15 4,18
iitd, .am de itans b
Uslor Tetal R 100,98
U3lor a Pagar RS 100,48
FORMA PAGAKENTD URLOR PRGD R

dinheiro 100,98

ite peia Chave de Acesié en
ttp: / .fazenda.df . gov_brinfe
3323 0Z6 6453 (500 0170 6500 G000 £h9Y

wmummn 3?2-

Con

Fiea ntl msq:}J Sune S Lr Eai.: 15002723 2,:58;53
Hia consunidar
Protocolo de Autorizacan: 353230080354134

data de autorizacac: 15/02/23 2

la"’ﬁ{)_;és%uﬁﬁd QR% 1240839695028
nda: 379-pesa 85

DF TEL 151 SCS GD 8 ED YEN 2000 3L 660 SALAZEL, A cobranc
a z'u qorizta obedece a Lei Federal n 1319 de 13/03/2017

Trib sprox RS: 6,46 Fed, ?5.%? Est

somssee=R EaVibri


Site
Realce

Site
Realce


ARIA DAYANE BEZERRA DA SILVA LANCHONETE E

PASTELARIA DO NEGAO

CNPJ; 26.746.557/0001-60

‘ Insc.Est.:7793.176.001-08
TR 51A TRECHO 07 LOTE 100 CONJUNTO D QUIOSQUE D-, 12
BRASILIA, BRASTLIA, DF Fone: 6198147134 g

DANYE NFC-E - Documeuto Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final

NFC-e nao permite aproveltamnento de crédito de

ICMS
Codigo Descrigéo Qtde Un V1. Unit. V1. Total
90 CALDO DE CANA 1.00 UN 6,00
SO0ML - 205 ' oA
111 PASTEL DE CARNE C/ 1,00 TUN 12,00 12
QUELJO - 02 ' ' .
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total R$ 18,00
Valor Des.untos R$ 0,00
!
FORMA PAGAMENTO VALOR PAG
Dinheiro R$:18/

18,00
ICMS A SER RECOLHIDO C¢
SIMPLES NACION

DRME LC 123/2006 -

EMISSAG

Numero: 195 g

Data de Emiss@o: 16 08¥ 2023 12:48:39
Via do Cor i

CHAVE DE

RESTRURANTE BRASEIRO
CHPJ: 45.387.199/0001-90 RESTAURANTE BRASEIRD LTDA
ST SCIA OD 14 CJ 8, SH LOTE 16 TERREI GUARA BRASILIA-DF
71250-140
1.E.: 08117673001-61
Docusento fuxiliar da Hots Fiscal de Consumidor Eletrénica
# Codign Descricdn Qtde Un  Valor unit. valor total

001 705 BUFFET K@ 1 UN X 30,00 30,00
Otde. Total de Itens 001
Valor Total RS 30,00
FORHA DE PAGAHERTO UALOR PAGD R$
Cartdo de Crédito 30,00

Consulte pela Chave de ficesso ea
http://uwy. fazenda.df .gou.br/nfee/consulta

5323 0245 3671 9900 0190 6500 10 4110 6021 3955
COHSUWIOOR - CPF 822. 68
HFC-e n® 000018841 Série 001 1 023 21:59:33

Protocoln de Autorizacdn: 353230082241056
Data de nutnri_;iaciu 16[9.2_/2023 21:59:35

o

L L)

0 NL 100189661 Usuario JANTAR > SENHA 030 <
Tributos Totais Incidentes(lei Federal 12.741/12): RS 1,26
Projeto ACBr - www.projetoachr.con.br
http:/fuww,solucaosistenas.net

DANFE NFC-e - Deocumenta Auxiliar da Hota
Fiscal de Consumidor Eletrénica

Mas por Fo o aproveitamonte do crédito do
3

Codigo Desecas ___Qlaln_ ViUni VITdal
10 LANCHE 10000 UN 12,00 1200

Informagao dos tributos totals incldentes
{Lei Fedoral 12.471/2012)

pov ML ou

%~ CORSUMIDCR FINRL

de CGR Code
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Uber 13 de fevereiro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Marcelo

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & noite.

Total R$ 29,98
Preco daviagem R$2898
Subtotal RS 28,98
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Mastercard Credito =++=8175
13/2/2023 19:12

Realizamos uma pré-autorizagao de R$ 29,88 na forma de pagamento === 9175. Essa transag&o ndo é uma cobranca e sera removida. Em
breve, ela sera excluida do seu exirato bancario.

R$ 29,98

Para mais informagdes, acesse a panina da sua viagem

Vocé viajou com Alison
UberX 10.52 Quilémetros | 13 min

18:59 | Via L Quatro N, Lt. 02 - Vila Planalto - Brasilia - DF. 70804-005
I 19:12 | SHIS Qi 23 Conj. 9 - Lago Sul, Brasilia - DF, 70297-400, Brasil

0 prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacdes.



Uber 14 de fevereiro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Marcelo

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 13,91
Preco da viagem R$1291
Subtotal R$ 12,91
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Mastercard Crédito =+++9175
14/2/2023 9:36

Realizamos uma pré-autorizac@o de R$ 13,91 na forma de pagamento ==+ 9175. Essa transagéo ndo é uma cobranga e sera removida. Em
breve, ela sera excluida do seu extrato bancario.

R$ 13,91

Para mais informacdes, agina da sua viagem

Vocé viajou com Regenildo

UberX 3.77 Quilémetros |
12 min

I 9:23 | Via L Quatro N, Lt. 02 - Vila Planalto - Brasilia - DF, 70804-005

9:36 | Si. de Administracdo Federal Sul - Brasilia, DF, 70297400, Brasil

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagaes.




Uber

Obrigado por escolher a Uber, Marcelo

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje 3 noite.

15 de fevereiro de 2023

Total R$ 13,97
Preco daviagem R$1435
Subtotal R$ 14,35
Descontos e ajustes -R$ 1,38
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Mastercard Crédito =+==9175 RS 13.97

15/2/2023 8:11

Realizamos uma pré-autorizagao de R$ 13,97 na forma de pagamento == 9175. Essa transacaa ndo é uma cobranca e sera removida. Em

breve, ela sera excluida do seu exirato bancario.

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com SAMUEL

UberX 3.77 Quilémetros |
5 min

I 8:05 | Via L Quatro N, Lt. 02 - Vila Planalto - Brasilia - DF, 70804-005

8:11 | St. de Administragdo Federal Sul - Braslia, DF, 70297400, Brasil

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacodes.




Uber 15 de fevereiro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Marcelo

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoie a noite.

Total R$ 19,95
Prego daviagem R$18,295
Subtotal R$ 18,95
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Mastercard Crédito ==+9175
15/2/2023 19:58

Realizamos uma pré-autorizacio de R$ 19,95 na forma de pagamento === 9175. Essa transagdo ndo € uma cobranca e sera removida. Em
breve, ela sera excluida do seu extrato bancario.

R$ 19,95

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Lucas

UberX 7.54 Quildmetros |
9 min

I 19:48 | Via L Quatro N, Lt. 02 - Vifa Planalto - Brasilia - DF, 70804-005

19:58 | SHIS QI 10, Lote 1/30 - Lago Sul, Brasilia - DF, 70297400, Brasil

_Ofpreg.a de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacdes.




Ubef 15 de fevereiro de 2023

Obrigado por escolher a Uber, Marcelo

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje 3 noite.

Total R$ 22,93
Prego da viagem R$ 21,93
Subtotal R$ 21,93
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos
Mastercard Crédito ===+9175 R$ 22,93
16/2/2023 0:00

Realizamos uma pré-autorizacdo de R$ 22,93 na forma de pagamenta =~ 9175. Essa transagao ndo é uma cobranga e sera removida. Em
breve, ela sera excluida do seu extrato bancario.

Para mais informacgdes, acesse a paaina da sua viagem

Vocé vigjou com ALBERT

UberX 6.14 Quildmetros |
9 min

23:51 | Pontdo do Lago Sul SHIS Q. 10, Lt. 21 - Setor Sudoeste - Brasilia - DF, 70670-503
I 0:00 | Via L Quatro N, Lt. 02 - Vila Planaito - Brasilia - DF, 70804-005

prrego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacdes.




(TAXI RECIBO

RS fo, L

PERM.: e 5‘}6

PLACA: /B P 98 50

Recebi (emos) de m@

a importancia de R$
referente a servicos autonomos de Taxi.

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas

Auxiliares do Distrito Federal [SINPETAXI|
SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0001-00
PLL SUL - Qd. 302 - Bloco A - Brasilia - DF - CEP: 70320-008
Tol(s): (61] 3224-7202  3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

Percurso

Motorista: /gﬂ/ﬂ;’ Fone: (61) ?/S?éﬂj 570292
CNPJ/CPF:

Apoio:

RECLAMAGOES: 156
LSECRETARIA DE TRANSPORTE: (61) 3363-7350

Brasitia-DF, 3102 1208

_@:

Assinatura

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.

TAX) Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. g'..: )

LEGAL Lyl iy s RECIBO ek " }

Autorizagdo: | F¢©

Recebi de
Percurso

Valor de R$ Mﬂq %

Taxista:
/14 -
Brasilia, f/ L”‘f 082 ;23

e

/" hssinatura

Place; /2T - 0F L7 R f? 0/ (7o '-

27

Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TaxiLegal.

61.98540-7437 (O

AN TAXH
assocucle macaes.
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COOBRAS RADIO TAXI

coobrasradiotaxi@terra.com.br

\ www.radiotaxicoobras.com.br -
: CNPJ:00.521.294/0001-05 0
[ CF/DF: 07.324.047/001-55 0o

Sasiia®/ (Servigo de Taxi Prestado por Condutor Autonomo) &5

__TAXI (61) 3224-1000
OR VALORRS 3,z |

a imporiancia de ( )

Nome do Passageiro:

Nome da Empresa'g#- Gg

No percurso:

Fone:

Fone:

Para:

B!asilia /‘g—de

Prefixo:

D 2

Grafica Triunfo - 99235-7280

FBi2_7 70%5{_

Assinatura

Mais barato, seguro, confivel e sem tarifas dindmicas. [5G
Baixe o apllcatlvo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. i

TAXI
LEGAL

e e -1“ '
AR RECIBO " [
Autorizagfio: 1593  pigea: RZF 399 pg: 0.0
Recebi de ZJQ-G 7
Percurso
Valor de R$
Taxista: (PQUDAS  Fone: Gl S3ATSCROP

Brasilia, | 5 s O 2D

Conles oy 3009

Assinatura"— =

CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo Taxi Legal.

61.98540-7437 (O

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.

...m-m

(=] b L]
%Balxeoaphcatwoﬁxl Legal, o melhor custo beneficio. Erafiry/ Bz
' H_n HE NN 4 ;
nwn RECIBOn"a"a"a" [
EE RN EEE E[O

Autorizagdo: / V7 Pae Sogq~ s So,00

Recebi de 8011. 68
Percurso
‘ Valor de R$
Taxista: LldEA2;. Fone:/w & 7T GFeds
Brasilia, { ; / Ool °2 0% CPFI CNPJ
&7 CNPJ: 30.605.977/0001-01
7 [, L2 Reclamacdes e objetos esquecidos:
ASSinﬂtum "X Através do aplicativo TéxiLegal.

61.98540-7437 (O
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